

بانک

اعلام جوایز جشنواره قرص الحسنه پس انداز بانک ملت

جوایز سی و ششمین جشنواره قرص الحسنه حساب‌های قرص الحسنه پس انداز بانک ملت در سال ۱۳۹۵ اعلام شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این دوره از جشنواره حساب‌های قرص الحسنه پس انداز، پس از بررسی نتایج تحقیقات بازار و رعایت دستورالعمل‌های بانک مرکزی، ۹۳۰ میلیارد ریال جایزه نقدی به سپرده‌گذاران حساب‌های قرص الحسنه تعلق خواهد گرفت. براساس این گزارش، ۳۰۰ جایزه نقدی هر یک به ارزش یک میلیارد ریال، ۳۰ هزار جایزه نقدی هر یک به ارزش یکصد میلیون ریال و ۳۳۰ هزار کمک هزینه خرید صنایع دستی هر یک به ارزش یک میلیون ریال، جوایز این دوره از جشنواره قرص الحسنه حساب‌های قرص الحسنه پس انداز بانک ملت خواهد بود. این گزارش حاکی است، آغاز دوره قرص الحسنه و احتساب امتیاز در سی و ششمین دوره قرص الحسنه حساب‌های قرص الحسنه پس انداز از اول تیرماه سال ۹۵ و پایان دوره قرص الحسنه یا مهلت افتتاح حساب و تکمیل موجودی ۳۱ خردادماه سال ۹۶ است.

هرمزگان

آغاز بهره‌برداری از پروژه لایروبی بندر لنگه

طی مراسمی، پروژه لایروبی حوضچه بندر لنگه با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی، اعضای هیات عامل سازمان بنادر و دریانوردی و جمعی از مسئولان محلی مورد بهره‌برداری قرار گرفت. با حضور آیت‌الله سیدمحمدجواد رکنی امام جمعه بندر لنگه، شیخ بهجت امام جمعه اهل سنت و بهاری میمنندی فرماندار شهرستان بندر لنگه همچنین نورالدین علی‌آبادی معاون امور زیربنایی، منصور آرامی معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع، هادی حق شناس مشاور مدیر عامل، جمعی از مدیران ستادی سازمان بنادر و الله‌مراد عقیقی پور مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان که محمد سعیدنژاد مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی را همراهی می‌کردند، بهره‌برداری از پروژه لایروبی بندر لنگه با برگزاری آیین ویژه‌ای آغاز شد. مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: بندر لنگه هم به لحاظ دریانوردی و هم از نظر پیشینه دریانوردی پایه‌ای عمیق در سرزمین ایران دارد.

تعیین برنامه ۴ ساله برای گازرسانی به مردم زاهدان

گاز به زاهدان رسید به زاهدانی‌ها نرسید



گاز به شهر زاهدان رسید اما به دلیل عدم تکمیل خطوط لوله گازرسانی در شهر زاهدان، گاز به زاهدانی‌ها نرسید. از این رو برای برخورداری همه ۱۱۰ هزار خانواده زاهدانی، برنامه‌ای ۴ ساله تا پایان سال ۱۳۹۹ مدون شده است. به گزارش ستینم، استان سیستان و بلوچستان تا سال ۹۳ تنها استان کشور بود که از نعمت گاز بی‌بهره بود و این مساله به لحاظ اقتصادی و اجتماعی مشکلاتی را برای مردم این استان به وجود آورده بود. در سال ۹۳ با گازرسانی به ایرانشهر، ۷ هزار مشترک خانگی، یک نیروگاه و یک جایگاه CNG در استان سیستان و بلوچستان از نعمت گاز بهره‌مند شدند اما باقی استان بی‌بهره از نعمت گاز باقی ماند. بعد از سال‌ها تأخیر در گازرسانی به سیستان و بلوچستان، مقرر شده بود در نیمه نخست سال ۹۵ گاز به دومین شهر این استان یعنی شهر زاهدان برسد اما این مهم باز هم محقق نشد و به تأخیر افتاد؛ تا اینکه این امر ۵ روز پیش (۱۰ اسفند ۹۵) با حضور رئیس‌جمهور محقق شد و روشن شدن شعله گاز در میدان گاز شهر زاهدان از تکمیل خط لوله ۲۶۲ کیلومتری ایرانشهر - زاهدان حکایت داشت. با تکمیل احداث این خط لوله و رسیدن گاز به شهر زاهدان، برنامه‌ریزی شده بود تا ۱۱۰ هزار خانواده زاهدانی از نعمت گاز بهره‌مند شوند اما با توجه به پیشرفت فیزیکی ساخت خط لوله در شهر زاهدان، این هدفگذاری نیز محقق نشد و در واقع گاز به شهر زاهدان رسید اما به دلیل عدم

بویژه در زمینه‌های صنعتی در سیستان و بلوچستان فراهم شده است. سال ۹۲ مصادف با فصل زمستان که به این استان آمد، مردم سیستان و بلوچستان را با مشکل جدی در زمینه گاز مشاهده کرد. استاندار سیستان و بلوچستان گفت: امروز با ورود گاز به شهرستان زاهدان زمینه‌های پیشرفت بویژه در زمینه‌های صنعتی در سیستان و بلوچستان فراهم شده است. پروژه گازرسانی که امروز در زاهدان آماده بهره‌برداری است، حاصل تلاش شبانه‌روزی خدمت‌گزاران مردم سیستان و بلوچستان در دولت است. مدیرعامل شرکت گاز استان افزود: خط لوله گاز ایرانشهر به زاهدان ۲۶۲ کیلومتر طول دارد و در آن از لوله‌هایی با قطر ۲۶ اینچ استفاده شده است. طهرانی با بیان اینکه برای انتقال گاز زاهدان ۱۳۰۰ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع در نظر گرفته شده است، گفت: با اجرای کامل طرح گازرسانی به زاهدان، ۱۴۰ هزار خانواده از این نعمت بهره‌مند می‌شوند.

اگر هر سال ۲۵ هزار خانوار زاهدانی از نعمت گاز پروژه گازرسانی به زاهدان در حال هنوز تکمیل نشده است که اخیراً استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه ۷۰ درصد پروژه گازرسانی به زاهدان در سال ۹۵ تحقق یافت، اظهار کرد: همه مردم و مسؤولان سیستان و بلوچستان در زمینه تحقق این پروژه دست به دست هم دادند و امروز نتیجه این تلاش بزرگ را شاهد هستند. علی‌اوسط هاشمی افزود: امروز با ورود گاز به شهرستان زاهدان زمینه‌های پیشرفت

ضرورت معرفی ظرفیت‌های درآمذزایی صنعت بیمه

اگر ظرفیت‌های درآمدزایی فروش بیمه در کشور اطلاع‌رسانی شود نسل جوان کشور تمایلی برای ورود به شبکه‌های هرمی پیدا نمی‌کند. امیر راکبی، کارشناس فروش و مشاور کارآفرینی با بیان این مطلب اظهار داشت: عمده‌ترین عامل حضور جوانان در شبکه‌های هرمی تلاش آنها برای درآمد‌های میلیونی و پورسانت‌های مادام‌العمر است که البته به دلیل الگوریتم ناقص این نوع سیستم‌ها، بیشتر این افراد نه تنها به درآمد نمی‌رسند بلکه متضرر هم می‌شوند. وی تصریح کرد: بی‌تردید فعالیت در حوزه بیمه یکی از مناسب‌ترین شیوه‌های درآمدزایی برای جوانانی است که علاقه‌مند به دریافت حق الزحمه‌های (پورسانت) بلندمدت هستند و حضور در این عرصه نه تنها باعث خارج شدن ارز نمی‌شود بلکه گردش مالی کشور را افزایش می‌دهد. راکبی ادامه داد: صنعت بیمه امروزه به عنوان یکی از پویاترین فعالیت‌های خدماتی دنیا شناخته می‌شود که صنایع مختلفی نظیر ناوگان هوایی، دریایی، ترانزیت، مراکز درمانی و... به آن وابسته هستند که البته همین گستردگی فعالیت باعث



اقتصاد مقاومتی جلوگیری از خروج ارز از کشور و هدایت منابع انسانی به کارآفرینی است که البته سیستم‌های هرمی نه تنها سرمایه‌های داخلی را به بیرون از مرزها سوق می‌دهند بلکه نسل جوان را با دروغ و فریب، برای مدتی درگیر جذب نیرو یا به اصطلاح زیرمجموعه می‌کنند، در حالی که می‌توان همین ظرفیت بی‌بدیل را به فعالیت‌های مناسب داخلی افزود. فعالان این صنعت می‌توانند با فروش هر بیمه تا مدت‌ها درآمد ماهانه داشته باشند و این همان دلیلی است که باعث می‌شود نوسانات بازار تأثیر چشمگیری در فضای صنعت بیمه نداشته باشد. این کارشناس فروش ابراز کرد: یکی از عوامل تحقق

۱۰ «کمپ پارک» آماده پذیرایی از مسافران نوروزی قشم

معاون فنی و عمرانی سازمان منطقه آزاد قشم از آمادگی ۱۰ کمپ پارک در جزیره قشم برای اسکان و اقامت مسافران نوروزی خبر داد. احمد رئیسی بیان کرد: این کمپ پارک‌ها با هدف رفاه و امنیت مسافران ساخته شده و زیرساخت‌های مناسبی را در اختیار آنان قرار می‌دهد. وی ادامه داد: سکوی نصب چادر، سرویس بهداشتی، حمام، پارکینگ، فضای سبز و سکوی نمایش برای برپایی سینماشسب از امکانات این کمپ‌هاست. رئیسی گفت: در این سینما شب‌ها برنامه‌های شاد و فرح‌شکته‌های سراسری و فیلم‌های روز شبکه خانگی پخش می‌شود. به گفته رئیسی، کمپ‌های پارک ایران زمین، زیتون، سینما دریا، هامون و ساحل جنوبی در قشم و کمپ‌های پارک هله، درگهان، کندالو و سلخ در سایر نقاط جزیره پذیرایی می‌همانان در ایام نوروز هستند. وی گفت: با توجه به چشم‌انداز قشم در حوزه گردشگری و پیش‌بینی افزایش ورود مسافر در آینده به این جزیره، توسعه این کمپ‌ها نیز در دستور کار قرار دارد.

ساماندهی اماکن اقامتی جزیره قشم

اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم با صدور اطلاعیه‌ای از مالکان و متقاضیان اجاره منازل شخصی در جزیره قشم درخواست کرد برای پذیرش مسافر و گردشگر در ایام نوروز حتماً مجوز دریافت کنند. در این اطلاعیه آمده است طرح ساماندهی اماکن اقامتی که به صورت غیرمجاز به مسافران اجاره داده می‌شوند با هدف نظارت بر نحوه ارائه خدمات و رعایت سیاست‌های گردشگری، احترام به حقوق گردشگران و توجه به مصالح مدیران و صاحبان اماکن اقامتی مجاز و قانونی در دستور کار قرار گرفته است. در این اطلاعیه با تأکید بر اهمیت بررسی صلاحیت متقاضیان اجاره مسکن به مسافران و گردشگران، این اقدام موجب رضایت‌مندی میهمانان و همچنین جلوگیری از آسیب‌ها و مشکلات اجتماعی اعلام شده است. نظارت بر نرخ اجاره منازل مسکونی، علامت‌دار شدن اینگونه منازل و فعالیت تحت جامعه هتلداران و نهایتاً در صورت عملکرد مثبت فعالان اینگونه اماکن، صدور مجوز برای ایام دیگر سال هم از دیگر امتیازات ساماندهی اماکن اقامتی اعلام شده است.

فروشگاه قدیم حسان

همراه با جوایز نفیس

@ghadimolehsanshop

ghadimolehsanshop

تهران میدان قیام، بلوار قیام

تقاطع زبیدی جنوبی

3 3 4 4 2 2 5 4

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری

مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب بهمن ماه سال ۱۳۸۰ بدینوسیله برگهای دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی با مشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ می‌گردد تا در زمان تعیین شده با در دست داشتن اسناد و مدارک در جلسه حل اختلاف مالیاتی در نشانی مندرج در جدول ذیل مراجعه نمایند. عدم حضور مودیان مانع از رسیدگی هیات و صدور رای نخواهد بود.

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره شناسنامه	شماره و تاریخ برگ دعوت	مرحله رسیدگی	منبع مالیاتی	عملکرد سال	اصل مالیات (ریال)	درآمد یا ماخذ مشمول مالیات (به ریال)	وقت رسیدگی	
										ساعت	تاریخ
۱	۸۹۶۰۵	مصطفی زورمند باغبان		۱۰۴۸۸۳ ۹۵/۱۰/۲۸	بدوی	مشاغل	۱۳۸۹	۱۱۷,۶۱۱,۸۶۰	۴۵۵,۸۲۸,۶۹۱	۱۱:۳۰	۱۳۹۶/۰۲/۱۳
۲	۱۰۰۰۰۹	جمشید محمدی		۱۱۵۶۱۲ ۹۵/۱۱/۲۳	بدوی	مشاغل	۱۳۸۹	۲۳۸,۳۶۴,۸۶۰	۸۵۸,۴۰۷,۹۵۲	۱۱:۳۰	۱۳۹۶/۰۲/۱۷

روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران